IRYAN
A

CURSQO: 341 - Farmacia (Integral-Maringa) (VAGAS: 27)

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

null Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redacg&o Nao Avaliada

INSCR.
86032-0

74611-0
77945-9
74635-2
86747-1
79616-0
75471-2
83269-8
79081-5
84166-5
71347-3
88352-9
87645-6
80792-0
78234-1
73643-0
82387-7
74029-2
79871-2
86935-1
84724-8
80004-9
75457-3
78983-4
87451-2
84254-0
78293-2

NOME DO CANDIDATO
ADRIELLE WATANABE SANCHEZ

ANA BEATRIZ MORI HUSS

ANA CAROLINA CARVALHO DE SA
BARBARA ZANDA BANKI

BEATRIZ GUIDUGLI PEREIRA
BRUNA LOPES CORREIA

BRUNO URATANI DA SILVA
CHRISTINE MARIA KAISER LEITNER
ELIZIA MEIRA ZANE

GIOVANNA DA SILVA SALINAS
GRACIELI SOUZA DA ROCHA
IZABELA MARTINS DE MATTOS
KAROLYNE VITORIA EGEA

KELLY YOSHIMOTO KOGAWA
LUCAS TADASHI KAWAKAMI

LUIZ REGIS PRADO JUNIOR
MARIA ALICE DANTAS ALCZUK
MARIA EDUARDA FANHANI DE
MARIA EDUARDA TROMBETA
MARIA GABRIELA AZEREDO
MAYCON DOUGLAS MARTINS SILVA
NATHAN BRUSAMARELLO DE
RENATA SIMEAO

TALITA TONIN ANDRIGHETTI
VICTOR NERY MACHADO
VINIiCIUS DE AGUIAR BELLON
VITOR CARREIRA GAIOLA

CONH. TOTAL
GERAIS P1
756 756
724 724
811 811
724 724
841 841
824 824
836 836
89.4 894
824 824
65.1  65.1
789 789
679  67.9
769  76.9
734 734
80.1  80.1
791 791
944 944
746 746
69.6  69.6
739 739
66.6  66.6
931 931
557  55.7
881  88.1
119.6  119.6
926 926
103.9  103.9

RED
94.0

110.0
112.0
96.0
79.0
108.0
84.0
108.0
111.0
116.0
105.0
91.0
105.0
105.0
92.0
103.0
110.0
113.0
93.0
95.0
98.0
107.0
89.0
101.0
94.0
113.0
96.0

LIN. LIN.
PORT ESTR
42.0 13.0
48.5 7.0
60.0 28.0
49.0 20.0
33.0 15.0
60.0 12.0
54.5 17.0
63.0 12.0
40.0 14.0
47.0 9.0
42.5 9.0
315 5.0
53.0 11.0
55.5 17.0
435 9.0
38.0 16.0
59.5 19.0
56.0 12.0
51.0 9.0
43.5 10.0
435 14.0
45.5 21.0
32.0 8.0
67.5 19.0
56.0 30.0
57.5 14.0
51.0 9.0

TOTAL
P2
149.0

165.5
200.0
165.0
127.0
180.0
155.5
183.0
165.0
172.0
156.5
127.5
169.0
177.5
1445
157.0
188.5
181.0
153.0
148.5
155.5
173.5
129.0
187.5
180.0
184.5
156.0

BIO
48.5

48.0
535
410
44.0
455
52.0
40.0
440
40.0
52.0
305
31.0
34.0
57.0
32.0
485
42.0
34.0
29.0
55.0
29.0
285
50.5
425
30.0
47.0

QuI
31.0

275
235
215
34.5
185
26.0
40.5
325
30.5
23.5
26.0
23.0
32.0
27.0
36.5
34.5
28.5
185
16.0
27.0
425
41.0
58.5
46.0
40.0
27.0

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2016
LISTA DOS APROVADOS

TOTAL ESCORE

P3
79.5

75.5
77.0
62.5
78.5
64.0
78.0
80.5
76.5
70.5
75.5
56.5
54.0
66.0
84.0
68.5
83.0
70.5
52.5
45.0
82.0
71.5
69.5
109.0
88.5
70.0
74.0

FINAL CLAS
304.1 20
313.4 14
358.1 4
299.9 21
289.6 32
326.4 9
317.1 12
352.9 5
323.9 11
307.6 17
310.9 15
251.9 74
299.9 22
316.9 13
308.6 16
304.6 18
365.9 3
326.1 10
275.1 43
267.4 54
304.1 19
338.1 7
254.2 70
384.6 2
388.1 1
347.1 6
333.9 8

SITUAGAO
APROVADO

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO-COTAS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO



